

14. 分项报价表

投标人名称：成都索贝数码科技股份有限公司

采购项目编号：青海光捷公招（货物）2020-049 单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	总价（元）	质保期	备注
一、综合频道播出系统高清改造									
1	数据库服务器	软件：索贝AIR HD-DB	成都索贝数码科技股份有限公司	台	2	56000	112000	一年	合同签订后 10天交货
		硬件：DELL PowerEdge R440	戴尔（中国）有限公司						
2	数据库双机软件	NEC Cluster 3.1	NEC信息系统(中国)有限公司	套	1	20000	20000	一年	合同签订后 10天交货
3	播出应用服务器	软件：索贝AIR HD-MDC	成都索贝数码科技股份有限公司	台	1	57500	57500	一年	合同签订后 10天交货
		硬件：DELL PowerEdge R440	戴尔（中国）有限公司						
4	单通道高标清同播服务器	软件：索贝MSV-4211P1	成都索贝数码科技股份有限公司	台	2	193000	386000	一年	合同签订后 10天交货
		硬件：DELL PowerEdge R740	戴尔（中国）有限公司						
5	播控工作站	索贝AIR HD-C	成都索贝数码科技股份有限公司	台	2	39500	79000	一年	合同签订后 10天交货
6	高标清上载/审片工作站	索贝AIR HD-UP	成都索贝数码科技股份有限公司	台	2	76000	152000	一年	合同签订后 10天交货
7	编单工作站	索贝AIR HD-E	成都索贝数码科技股份有限公司	台	1	38500	38500	一年	合同签订后 10天交货
8	标准6800机箱（带电源）	索贝6800N-C2+6800N-P2	成都卓元科技有限公司	台	2	6000	12000	一年	合同签订后 10天交货

9	高清数字视频帧同步模块	索贝HFS001N	成都卓元科技有限公司	张	2	16500	33000	一年	合同签订后10天交货
10	高清分配卡	索贝HRA204N	成都卓元科技有限公司	张	4	2600	10400	一年	合同签订后10天交货
11	16x4数字高标清矩阵	索贝DSW-1604-H-K	成都卓元科技有限公司	台	2	26500	53000	一年	合同签订后10天交货
12	16x4矩阵遥控面板	索贝DSW-1604P	成都卓元科技有限公司	台	2	3000	6000	一年	合同签订后10天交货
13	422倒换器	索贝DAS-422	成都卓元科技有限公司	台	1	9500	9500	一年	合同签订后10天交货
14	3X1高清自动倒换器	索贝DAS-302H	成都卓元科技有限公司	台	1	14500	14500	一年	合同签订后10天交货
15	倒换器遥控面板	索贝DAS-302P	成都卓元科技有限公司	台	1	3000	3000	一年	合同签订后10天交货
16	高清数字音频响度处理器	索贝ALC-HD	成都卓元科技有限公司	台	1	56000	56000	一年	合同签订后10天交货
17	音频响度处理器控制面板	索贝ALC-RCP	成都卓元科技有限公司	台	1	3000	3000	一年	合同签订后10天交货
18	8通道高标清流处理处理器	索贝eSight-Pro	成都卓元科技有限公司	台	2	69500	139000	一年	合同签订后10天交货
19	8通道技监技审处理器	索贝eSight-TC8P	成都卓元科技有限公司	台	1	84500	84500	一年	合同签订后10天交货
20	监控展示工作站	索贝AIR HD-Monitor	成都索贝数码科技股份有限公司	台	1	35000	35000	一年	合同签订后10天交货
21	转换盒	索贝M-BOX-SDI/HDMI	成都卓元科技有限公司	个	6	500	3000	一年	合同签订后

									10天交货
22	转换器	时代奥视HSC5831	北京时代奥视科技股份有限公司	个	2	2600	5200	一年	合同签订后 10天交货
23	数字信号下 变换处理器	索贝HDC001N	成都卓元科技有限公司	台	1	13100	13100	一年	合同签订后 10天交货
24	高清字符叠 加器	索贝DSK-302HD	成都卓元科技有限公司	台	1	31100	31100	一年	合同签订后 10天交货
25	卫星接收解 码器	裕宽YUK600-01HD	北京裕宽科技有限公司	台	2	17500	35000	一年	合同签订后 10天交货
26	数字编码复 用处理平台	裕宽YUK700	北京裕宽科技有限公司	台	1	42000	42000	一年	合同签订后 10天交货
27	编码器	裕宽YUK2000-2	北京裕宽科技有限公司	台	1	17000	17000	一年	合同签订后 10天交货
28	跳线盘	佳耐美26DV	佳耐美电气(天津)有限公司	台	1	8600	8600	一年	合同签订后 10天交货
29	交换机	H3C S-5130S-28S-HI	新华三技术有限公司	台	2	11000	22000	一年	合同签订后 10天交货
30	网管软件	H3C 配套网管软件	新华三技术有限公司	套	1	4000	4000	一年	合同签订后 10天交货
31	播出编辑工 作站	软件: 索贝NOVA10	成都索贝数码科技股份有限公司	套	1	135000	135000	一年	合同签订后 10天交货
		硬件: Z4G4	惠普(重庆)有限公司						
32	播出包装工 作站(预装编 辑软件)	软件: 索贝Editmax11	成都索贝数码科技股份有限公司	台	1	299000	299000	一年	合同签订后 10天交货
		硬件: Z8G4	惠普(重庆)有限公司						
33	播控桌	定制	国产定制	台	1	24000	24000	一年	合同签订后 10天交货
二、媒资存储、病毒隔离系统									
1	媒资核心存 储(144T)	德拓SMARTOR I360S	上海德拓信息技术股份有限公司	台	1	199000	199000	一年	合同签订后 10天交货

		软件: 索贝 AI-MAM	兰州索贝信息系统集成有限公司						
2	媒资病毒隔离系统	索贝Shield6000S	成都卓元科技有限公司	套	1	98600	98600	一年	合同签订后 10天交货
三、摄录采编设备									
1	4K手持IP传输摄像机	松下AJ-UPX360MC	松下电器(中国)有限公司	台	6	29000	174000	一年	合同签订后 10天交货
2	大脚架	图瑞斯N6T	图瑞斯影视设备科技有限公司	个	1	3350	3350	一年	合同签订后 10天交货
3	小脚架	米泊MUFB-BK	上海科挚实业有限公司	个	13	1950	25350	一年	合同签订后 10天交货
4	无线模块	松下AJ-WM50	松下电器(中国)有限公司	个	2	1500	3000	一年	合同签订后 10天交货
5	存储卡	松下AJ-P2M064BMC	松下电器(中国)有限公司	张	12	2600	31200	一年	合同签订后 10天交货
6	读卡器	松下U-XPD1MC	松下电器(中国)有限公司	台	3	4800	14400	一年	合同签订后 10天交货
7	电池	松下AG-VBR59MC	松下电器(中国)有限公司	块	12	1500	18000	一年	合同签订后 10天交货
8	座充	松下AG-BRD50MC	松下电器(中国)有限公司	个	6	600	3600	一年	合同签订后 10天交货
9	有线话筒	松下AG-MC200MC	松下电器(中国)有限公司	支	8	1300	10400	一年	合同签订后 10天交货
10	航空箱	定制	国产定制	只	2	2000	4000	一年	合同签订后 10天交货
11	雨披	定制	国产定制	件	2	450	900	一年	合同签订后 10天交货
12	读卡器	索尼SBAC-US30	索尼(中国)有限公司	个	1	1450	1450	一年	合同签订后 10天交货
13	阿童木监视	阿童木ninja v	阿童木公司	台	1	9900	9900	一年	合同签订后

	器								10天交货
14	便携式4K/8K 摄像机	EOS R5	佳能(中国)有限公司	台	1	28000	28000	一年	合同签订后 10天交货
15	文稿工作站	组装	国产定制	台	15	4000	60000	一年	合同签订后 10天交货
16	移动非编	惠普ZB00K15	惠普(重庆)有限公司	台	2	13750	27500	一年	合同签订后 10天交货
17	粗编软件	edius PR09	edius PR09	套	4	4500	18000	一年	合同签订后 10天交货
四、无人机套组									
1	无人机	大疆悟Inspire 2 + X7S 云台相机+DL-S 16mm镜 头+240G SSD存储卡 +CinemaDNG和Apple ProRes录制格式授权	悟Inspire 2 + X7S云台相机	套	1	55800	55800	一年	合同签订后 10天交货
2	保障服务	大疆DJI Care随心换	DJI Care随心换	套	1	950	950	一年	合同签订后 10天交货
3	电池	大疆智能飞行电池	智能飞行电池	块	8	950	7600	一年	合同签订后 10天交货
4	内存卡	闪迪128GB	闪迪贸易(上海)有限公司	张	2	120	240	一年	合同签订后 10天交货
5	镜头清洁笔	威高VSG0v-p02	上海捷涌科技经贸发展有限公司	支	1	80	80	一年	合同签订后 10天交货
6	背包	定制	国产定制	个	1	700	700	一年	合同签订后 10天交货
7	减光镜套装	耐司 nd8+nd16+nd32+nd64	珠海川富光学技术有限公司	套	1	700	700	一年	合同签订后 10天交货
8	移动控制终端	apple ipadmini5	苹果(中国)有限公司	部	2	4200	8400	一年	合同签订后 10天交货

五、运动相机套组

1	运动相机套装	GoProGoPro HER07	高途乐贸易（上海）有限公司	部	2	3450	6900	一年	合同签订后10天交货
2	电池	GoProGoPro 原装	高途乐贸易（上海）有限公司	块	2	190	380	一年	合同签订后10天交货
3	深潜防水罩	GoPro球面防水罩	高途乐贸易（上海）有限公司	件	2	520	1040	一年	合同签订后10天交货
4	三向手柄	GoProGoPro 3-Way	高途乐贸易（上海）有限公司	支	2	600	1200	一年	合同签订后10天交货
5	内存卡	闪迪64GB	闪迪贸易(上海)有限公司	张	2	60	120	一年	合同签订后10天交货
6	座充	GoProGoPro 原装	高途乐贸易（上海）有限公司	个	2	70	140	一年	合同签订后10天交货
7	便携背包或航空箱	定制定制	国产定制	个	2	1000	2000	一年	合同签订后10天交货

六、播出信号监看系统

1	55寸高清液晶拼接屏	索贝视界TV-55	深圳索贝视界科技有限公司	套	18	13900	250200	一年	合同签订后10天交货
---	------------	-----------	--------------	---	----	-------	--------	----	------------

合计：3010000

大写：

3010000

小写：

叁佰零壹万元整



注：1、本表只能按招标文件第五部分“技术参数及要求”中所列产品名称及数量逐项填入服务内容或所投产品品牌、规格型号、生产厂家、数量及单位、单价等，不得填入其他税费或与表内无关内容，否则视为招标文件出现偏差一项。

2、产品单价，要与市场行情相符。出现较大差距的视为招标文件出现偏差一项。

3、单价、总价包含产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、验收费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用（包括招标代理费）。

4、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：成都索贝数码科技股份有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

2020 年12月04日

